

Objednatel		Dodavatel			
Název	<b>Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.</b>	Název	<b>WATTCOM s.r.o.</b>		
Sídlo	<b>Na Vápence 915/14 130 00 Praha 3 - Žižkov</b>	Sídlo	<b>Tochovice 57 262 81 Tochovice</b>		
Zápis	<b>OŘ vedený Městským soudem v Praze v oddílu A, vložce 76922</b>				
Dat. schránka	<b>ag5uunk</b>				
IČO	<b>03630919</b>	IČO	<b>26694425</b>		
DIČ	<b>CZ03630919</b>	DIČ	<b>CZ26694425</b>		
Bank. spojení					
Číslo účtu					
IBAN					
Vystavil		Nabídka			
Na základě	<b>Z230626</b>				
<b>Kontaktní os.</b>		<b>Kontaktní os.</b>			
Telefon		Telefon			
E-mail		E-mail			
<b>Objednatel objednává od Dodavatele následující položky:</b>					
Označení	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Datové rozvaděče vč. příslušenství dle Přílohy č. 1	1	soubor	456 520,00 Kč	456 520,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>456 520,00 Kč</b>
<b>Poznámka</b>	Na základě Rámcové dohody SML2022043 ze dne 06.06.2022; VZ2021073_05				
<b>Termín dodání/plnění</b>	Do 4 týdnů od účinnosti objednávky, pokud nebude dojednáno mezi Objednatelem a Dodavatelem jinak.				
<b>Místo dodání</b>	Místem plnění je: sídlo Kupujícího: Na Vápence 915/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, dle domluvy Objednatele s Dodavatelem.				
<b>Splatnost ceny</b>	30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky.				
<b>Neexistence zakazu zadat Objednávku</b>	Dodavatel akceptací objednávky prohlašuje, že on ani jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, na základě kterých Zadavatel nesmí zadat veřejnou zakázku nebo zpřístupnit finanční prostředky za poskytnuté plnění (viz Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině).				
<b>Klasifikace dokumentu</b>	Poskytnutí informací uvedených v této objednávce probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách <a href="https://www.spcss.cz/tlp">https://www.spcss.cz/tlp</a> )				
<b>Za Objednatele</b>		<b>Za Dodavatele</b>			
<b>Jméno, příjmení</b>		<b>Jméno, příjmení</b>			
<b>Datum, podpis</b>		<b>Podpis</b>			
Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany Dodavatele s tím, že následně bude potvrzená objednávka Objednatelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.					
Schválil					
Datum, podpis					
Schválila					
Datum, podpis					

Pořadové číslo	ID	Objednávkový kód výrobce	Popis komponentu	Počet jednotek	Jednotka	Jednotková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
2			<b>VDR (š x h x v) 800 x 1000 x 2000</b>				<b>380 670,00 Kč</b>
2.1	RITTAL	5309116	Skříň pro servery včetně ventilovaných dveří, zadní vertikálně dělené	10	ks	25 229,00 Kč	252 290,00 Kč
2.2	RITTAL	5301250	Bočnice k VDR 2000 x 1000 mm, nasouvací, horizontálně nebo vertikálně dělená	20	ks	3 935,00 Kč	78 700,00 Kč
2.3	RITTAL	8640003	Podstavec (š x v x d) 800 x 100 x 1200 mm	10	sada	796,00 Kč	7 960,00 Kč
2.4	RITTAL	8640035	Bočnice podstavce 1000 x 100 mm	10	sada	655,00 Kč	6 550,00 Kč
2.7	RITTAL	5302014	Separáční / dělicí rám teplé a studené zóny před předními 19" lištami pro rozvaděče výšky 42U a šířky 800 mm	10	ks	3 517,00 Kč	35 170,00 Kč
3			<b>Vnitřní vybavení</b>				<b>75 850,00 Kč</b>
3.2	SCHRACK	DTBC105R	Horizontální vyvazovací kabelový management 1U / 19" s kovovými oky nebo plastovými oky	50	ks	125,00 Kč	6 250,00 Kč
3.3	SCHRACK	DTKO4460	Kabelové příčky pro vedení kabelových svazků 1U a 4U pro přichycení po straně 19" roviny	500	ks	38,00 Kč	19 000,00 Kč
3.4	SCHRACK	DTZO14801	Zaslepovací panel 19" 1U plný šroubovaný	50	ks	90,00 Kč	4 500,00 Kč
3.5	SCHRACK	DTZO14802	Zaslepovací panel 19" 2U plný šroubovaný	50	ks	117,00 Kč	5 850,00 Kč
3.6	SCHRACK	DTZO14803	Zaslepovací panel 19" 3U plný šroubovaný	50	ks	144,00 Kč	7 200,00 Kč
3.7	SCHRACK	DTZO14806	Zaslepovací panel 19" 6U plný šroubovaný	50	ks	244,00 Kč	12 200,00 Kč
3.8	SCHRACK	DTBB1BT	Zaslepovací panel 19" 1U s výřezem s kartáčovou vložkou	50	ks	139,00 Kč	6 950,00 Kč
3.9	SCHRACK	DTBB1BT	Zaslepovací panel 19" 2U s výřezem s kartáčovou vložkou	50	ks	278,00 Kč	13 900,00 Kč
<b>Celková nabídková cena v Kč bez DPH</b>							<b>456 520,00 Kč</b>